
UCHWAŁA NR 524/LI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NAROLU 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Narol 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Narolu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy położonej w Narolu, oznaczonej jako część działki ewidencyjnej nr 1654/2, nadaje się nazwę 
„Wspólna". 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Narolu 

 
 

Krzysztof Szawara 

 

Id: FBD70F6D-CDE0-4237-BB1E-92820455768C. Podpisany Strona 1



Id: FBD70F6D-CDE0-4237-BB1E-92820455768C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

